בגוש עציון נולדתי מחדש. גוש עציון עבורי הוא קודש קודשים". נחום ברוכי סקר את פעילות התנועה בהתיישבות לפני מלחמת העצמאות ולאחריה, והביא תמצית מהדברים שמצויים בהרחבה בספרו "נקום ובנינו- כך שוקם הקיבוץ הדתי מחורבנו במלחמת העצמאות" (תשע"א-2011)- מומלץ!

זכרון ועצמאות

ברוח ימים אלה - של זיכרון ועצמאות, נחדל לרגע מן השיח המקטב והעצוב וניתן לשירה לדבר:

עמדה הסליחה / אליעז כהן

כַּבְדַּת לְשׁוֹן עֲמֻדָה הַסְּלִיחָה (שְׁלוֹשׁ נְקִישׁוֹת)
עַל סֵף הַפֶּה בְּאַחַת יַמֵּךְ הַמְּקַרָּה
הַיּוֹ הַרְחֵמִים עַל הַמְּרַפֶּסֶת, מִתְדַפְּקִים